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Terv - Zahonyi Lujza divatrajzai az Eva Magazin szamara

Adattar - Rajz- és tervgyljtemény

Leltari szam: KRTF 7675.1-5 @

Alkoto: Zahonyi, Lujza (1930 -)

Készités ideje: 1977

Készités helye: Budapest

Anyag: papir

Technika: filctoll

Méretek: 1.:21x17,5¢cm
2.:21x19,5cm
3.:32,5x14,3cm
4.:32,5x14,3cm
5.:32,5x15cm
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